
Na temelju članka 73. Zakona o zaštiti okoliša („NN“, br. 80/13, 253/13, 78/15), članka 21. Zakona o 
održivom gospodarenju otpadom („NN“, br. 94/13, 73/17), Prethodne suglasnosti Upravnog odjela za 
graditeljstvo, zaštitu okoliša i prirode te komunalno gospodarstvo Ličko senjske županije na prijedlog 
Plana gospodarenja otpadom klasa:  351-04/18-01/10, urbroj: 2125/1-08-18-02 od 9. ožujka 2018. 
godine te članka 31. Statuta Općine Perušić („Županijski glasnik“ Ličko-senjske  županije, br.
7/13) , Općinsko vijeće Općine Perušić na sjednici održanoj dana 16. ožujka 2018. godine, 
donijelo je

ODLUKU 
O USVAJANJU PLANA GOSPODARENJA OTPADOM OPĆINE PERUŠIĆ

ZA RAZDOBLJE OD 2018. GODINE DO 2023. GODINE

Članak 1.

Usvaja se Plan gospodarenja otpadom Općine Perušić  za razdoblje od 2018. godine do 2023. 
godine.

Tekst Plana je sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.

Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u  „Županijskom  glasniku“ Ličko-senjske 
županije.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
   Milorad Vidmar

KLASA:  351-01/18-01/19
Urbroj: 2125-08-1-18-1


